
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/8691/2016/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B 1613 Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání (SVL) - projektová
dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000184“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B 1613 Infrastruktura pro zájmové,
neformální a celoživotní vzdělávání (SVL) - projektová dokumentace" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: BPO spol.s.r.o.
Sídlo: Lidická 1239, 363 01 Ostrov
IČO: 18224920
Datum a čas doručení nabídky: 8.12.2016, 8:15h
Nabídková cena: 380 000Kč za část 1,2

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: A3detail s.r.o.
Sídlo: U Stadionu 841, 434 01 Most
IČO: 64651509
Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2016, 9:51h
Nabídková cena: 279 000Kč za část 2

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "B 1613 Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání (SVL) -
projektová dokumentace":

Název: BPO spol. s r.o.
Sídlo: Lidická 1239, 363 01 Ostrov
IČO: 18224920
Nabídková cena: 380 000Kč bez DPH za část 1,2 VZ, cena za AD 500Kč/h

Veřejná zakázka malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace byla dělena na části: část 1 -
městská knihovna Soukenická; část 2 - klub Lesánek a cenu za autorský dozor k oběma zakázkám.
Uchazeč č.1 BPO spol. s.r.o. - podal nabídku na obě části zakázky, přičemž cena části 1 byla 190 000Kč,
části 2 byla 190 000Kč a cena za autorský dozor 500Kč/h.



Město Litvínov

2 / 2

Uchazeč č.2 A3detail s.r.o. - podal nabídku na část 2 zakázky za cenu 279 000Kč a cena za autorský
dozor 450Kč/h.

Způsob hodnocení nabídek - ekonomická výhodnost (poměr váhy k nejnižší nabídkové ceně v každé části
samostatně) dle ZD.
Pořadí :
1. BPO spol.s.r.o., Ostrov - nejvýhodnější nabídka
2. A3detail s.r.o., Most - v pořadí druhá nejvýhodnější nabídka

V Litvínově dne 22.12.2016

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


